[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 октября 2013 года

	                              №
	594

	О создании муниципального казённого учреждения «Районный финансово-хозяйственный центр обеспечения системы образования»

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.03.2007 № 280 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, ликвидации бюджетных и казенных учреждений Уинского  района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», постановлением администрации Уинского муниципального района от 21.06.2011 № 218 «О порядке создания, реорганизации,  ликвидации  бюджетных и  казенных  учреждений Уинского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»  и в целях  финансово-хозяйственного  развития системы образования, Земское Собрание  Уинского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Создать муниципальное казённое учреждение «Районный   финансово- хозяйственный  центр обеспечения  системы образования» (МКУ «Центр обеспечения образования») с  01. 01.2014 года.

2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1» и размещению на официальном  сайте  Уинского  муниципального  района  в  сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Земского Собрания Уинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                  В.П. Митюков

Глава муниципального района                                                       А.М. Козюков